V souvislosti s rozšířením rozsahu plnění o nové činnosti a vyhodnocení provozu 

Zákaznického centra IDOL s implementací projektu MOS se smluvní strany dohodly na 

jednorázové odměně za období od 1. 6. 2023 do 31. 12. 2024 a na navýšení měsíční 

odměny s účinností od 1. 1. 2025. Jednorázová odměna činí 640.000,- Kč (slovy: šest set 

čtyřicet tisíc korun českých) bez DPH, tj. 774.800,- Kč (slovy: sedm set sedmdesát čtyři tisíc 

osm set korun českých) včetně DPH s tím, že tuto částku uhradí příkazce příkazníkovi na 

základě jím vystavené faktury po nabytí účinnosti tohoto dodatku. Nová měsíční odměna 

činí 625.000,- Kč (slovy: šest set dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH, tj. 756.250,- Kč 

(slovy: sedm set padesát šest tisíc dvě stě padedmdesát korun českých) včetně DPH. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že se ruší Příloha č. 1 smlouvy – Rozsah plnění. Zrušená 

příloha se nahrazuje přílohou tohoto dodatku.